TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024
Processo Adm: Nº 032/2024

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS, FÓRMULAS E DIETAS PARA PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS QUE NECESSITAM DE USO CONTÍNUO, EM
ATENDIMENTO A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 410.337,50 (quatrocentos e dez mil e trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos): ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA (32849883000103) com os lotes: 10 no valor total de R$ 7.335,00 (sete mil e trezentos e trinta e cinco reais). ASTRA MEDICAL SUPLLY PRODUTOS
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA (44127150000136) com os lotes: 18 no valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). NUTRICIONAL FARMA LTDA (08316438000195)
com os lotes: 12, 20, 22 no valor total de R$ 83.540,00 (oitenta e três mil e quinhentos e quarenta reais). L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
(47915446000100) com os lotes: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 14, 15, 16, 17, 19, 21 no valor total de R$ 228.462,50 (duzentos e vinte e oito mil e quatrocentos e sessenta e dois
reais e cinquenta centavos). NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAL LTDA (48683237000140) com os lotes: 13 no valor total de R$ 63.000,00 (sessenta e três
mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTANA DO DESERTO (MG), quinta-feira, 11 de julho de 2024

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
AUTORIDADE COMPETENTE